АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024                                                 пгт  Емельяново                                            №1012

О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 18.10.2013 № 2304 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих архивную деятельность, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Емельяновского района»»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Емельяновского районного Совета депутатов от 09.10.2013 № 44-227Р «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Емельяновский район»,   руководствуясь Уставом Емельяновского района, администрация постановляет:
          1. В постановление администрации Емельяновского района от 18.10.2013 № 2304 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих архивную деятельность,  в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Емельяновского района» внести следующее изменение:
          во  втором абзаце пункта 4.5.4.1 пункта 4 и десятом абзаце пункта 5.8 слово «минимальный»  заменить на слово «максимальный».
           2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по финансовым и экономическим вопросам – руководителя муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации Емельяновского района Красноярского края»  И.Е. Белунову.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».

Исполняющий полномочия
 Главы района    		                                         	                               О.В. Арестов